
Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske («Narodne novine», broj 123/17.) i članka 44. Statuta Općine Murter-Kornati 

(«Službeni glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 2/21.) općinski načelnik Općine Murter-Kornati, donosi 

 

ODLUKU 

o donošenju Provedbenog programa Općine Murter-Kornati 

za razdoblje 2021. – 2025. godine 

 

 

Članak 1. 

Donosi se Provedbeni program Općine Murter-Kornati za razdoblje 2021. – 2025. godine. 

 

Članak 2. 

Provedbeni program iz članka 1. ove Odluke prilaže se uz ovu Odluku i čini njezin sastavni dio. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stanicama Općine   

Murter-Kornati. 

 

KLASA: 302-02/21-01/02 

URBROJ: 2182/18-03/1-21-1 

Murter, 15. rujna 2021. 

 

 

 

 

                                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                          Toni Turčinov 


